
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

П Р И К А З 
г. Владикавказ 

16 мая 2022 г. № 80/06-01 

Об утверждении рецензентов выпускных 
квалификационных работ студентов 
по образовательным программам высшего 
образования - программам специалитета и 
программам магистратуры 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 29 июня 2015 года № 63 6 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 
программам специалитета и программам магистратуры», Положением о государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, специалитета и магистратуры, утвержденным ученым советом ФГБОУ ВО 
Горский ГАУ 25 мая 2016 года (протокол № 10) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рецензентами выпускных квалификационных работ студентов по 
образовательным программам высшего образования - программам специалитета и программам 
магистратуры: 

1.1. Факультет агрономический 
1.1.1. 35.04.04 Агрономия: 
- очная форма обучения, 2 курс (Приложение 1). 

1.2. Факультет ветеринарной медицины и ветеринарно-санитарной экспертизы 
1.2.1. 36.05.01 Ветеринария: 

очная форма обучения, 5 курс (Приложение 2); 
1.2.2. 36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза: 
- очная форма обучения, 2 курс (Приложение 3). 

1.3. Факультет механизации сельского хозяйства 
1.3.1. 35.04.06 Агроинженерия, профиль Технические системы в агробизнесе; 
- очная форма обучения, 2 курс (Приложение 4). 

1.4. Факультет технологического менеджмента 
1.4.1. 36.04.02 Зоотехния; 
- очная форма обучения, 2 курс (Приложение 5). 



1.5. Факультет экономики и менеджмента 
1.5.1. 38.05.01 Экономическая безопасность: 
- очная форма обучения, 5 курс (Приложение 6). 
- заочная форма обучения, 6 курс (Приложение 7) 

1.6. Факультет энергетический 
1.6.1. 35.04.06 Агроинженерия, профиль Электрооборудование и электротехнологии: 
- очная форма обучения, 2 курс (Приложение 8). 

1.7. Факультет юридический 
1.7.1. 40.05.02 Правоохранительная деятельность: 
- очная форма обучения, 5 курс (Приложение 9); 

очно-заочная форма обучения, 6 курс (Приложение 10); 
- заочная форма обучения, 6 курс (Приложение 11). 

2. Начальнику отдела технических средств и внедрения информационных технологий 
Годжиеву А.Х. разместить настоящий приказ в электронной информационно-
образовательной среде ФГБОУ ВО Горский ГАУ. 

3. Деканам факультетов довести настоящий приказ до обучающихся. 

Основание: представления деканов факультетов. 

Врио проректора 
по учебно-воспитательной работе и молодежной политике / / О.К. Гогаев 


